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Letzte Aktualisierung am 23.01.2008 

Schulungszentren im Überblick 
 

Schulungszentrum Anschrift Schulungszentrum Anschrift 

Bremen 
Creative Academy 
Hude 

Jasmin Rastetter 
Parkstr. 49 
27798 Hude 
Tel:  04408 982253 
Fax: 04408 809047 
j.rastetter@maha-cosmetics.com 

Berlin 
MAHA Cosmetics 
Berlin 

Norman Weigel 
Berliner Str. 7 
13127 Berlin 
Tel: 030 47489788 
Fax:030 47489789 
berlin@maha-cosmetics.com 

Düsseldorf 
Creative Academy  
Düsseldorf 

Yvonne Ziechner 
Kaiserswerther Str. 40-42 
40477 Düsseldorf 
Tel:  0211 16452873 
Fax: 0211 16452874 
duesseldorf@maha-cosmetics.com 

Köln 
MAHA Cosmetics 
GmbH 

Lisa-Marie Weigel 
Gürzenichstr. 27 
50667 Köln 
Tel: 0221 9204923 
Fax: 0221 9204926 
l.weigel@maha-cosmetics.com 

Baden - Baden 
Ottersweier 

Marion Pfaffenhausen 
Dieselstr. 21 
77833 Ottersweier 
Tel:  07223 944473 
Fax: 07223 957094 
m.pfaffenhausen@maha-cosmetics.com 

Hamburg 
MAHA Cosmetics 
GmbH 

Alida Slupek 
Borsteler Chaussee 85-99 
22453 Hamburg 
Tel: 040 59352060 
Fax: 040 59352099 
a.slupek@maha-cosmetics.com 

Frankfurt a.M. 
Creative Academy  
Bad Homburg 
 
 
Eröffnung März `08 

Leila Reid 
Am Hohlebrunnen 3 
61352 Bad Homburg 
Tel.: 06172 380131 
 

Brixlegg 
MAHA Cosmetics 
Austria 

Silvia Stromberger 
Herrnhausplatz 12 
A – 6230 Brixlegg 
Tel: 0043 1155 2839 
Fax: 0043 63 176 
austria@maha-cosmetics.com 

Bielefeld 
Creative Academy  
Bielefeld 
 
 
Eröffnung März `08 

Simone Jungmann 
Simone Tam 
Am Bach 6-8 
33602 Bielefeld 
Tel.: 0521 9238900 

München 
Creative Academy 
Rosenheim 
 
 
Eröffnung Mai `08 

Svenja Bartl - Fahrtmann 
Austr. 82 
83022 Rosenheim 
Tel.: 08031 223156 
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Termine in der Übersicht 
 

Seminar Berlin Köln Hamburg Hude Ottersweier Düsseldorf Österreich 
Brixlegg 

Basis 
Block I 

19.02.-23.02.08 
25.03.-29.03.08 
22.04.-26.04.08 

27.03.-31.03.08 
05.05.-09.05.08 
24.06.-28.06.08 

14.03.-18.04.08 
13.05.-17.05.08 
07.07.-11.07.08 

22.02.-29.02.08 
18.04.-22.04.08 
16.05.-20.05.08 

18.01.-22.01.08 
22.02.-26.02.08 
18.04.-22.04.08 

25.01.-29.01.08 
28.02.-03.03.08 
24.04.-29.04.08 

18.01-22.01.08 
22.02.-26.02.08 
04.04-08.04.08 

Basis  
Block II 

06.05.-10.05.08 
10.06.-14.06.08 
08.06.-12.06.08 

03.06.-07.06.08 
15.07.-19.07.08 
22.09.-26.09.08 

21.05.-25.05.08 
22.07.-26.07.08 
23.09.-27.09.08 

25.04.-29.04.08 
13.06.-17.06.08 
11.07.-15.07.08 

04.04.-08.04.08 
23.05.-27.05.08 
27.06.-01.07.08 

28.03.-01.04.08 
02.05.-06.05.08 
20.06.-24.06.08 

28.03.-01.04.08 
02.05.-06.05.08 
20.06.-24.06.08 

UV I 23.01.08 
20.02.08 
26.03.08 

19.01.08 
28.03.08 
06.05.08 

22.01.08 
15.03.08 
14.05.08 

26.01.08 
19.04.08 
17.05.08 

19.01.08 
23.02.08 
19.04.08 

26.01.08 
29.02.08 
25.04.08 

19.01.08 
23.02.08 
05.04.08 

UV II 06.02.08 
27.02.08 
09.04.08 

20.02.08 
10.04.08 
04.06.08 

26.02.08 
13.04.08 
22.05.08 

09.02.08 
29.03.08 
14.06.08 

05.04.08 
24.05.08 
28.06.08 

29.03.08 
03.05.08 
21.06.08 

26.01.08 
29.03.08 
03.05.08 

P/L I 24.01.08 
21.02.08 
27.03.08 

20.01.08 
29.03.08 
07.05.08 

23.01.08 
16.03.08 
15.05.08 

27.01.08 
20.04.08 
18.05.08 

20.01.08 
24.02.08 
20.04.08 

27.01.08 
01.03.08 
26.04.08 

20.01.08 
24.02.08 
06.04.08 

P/L II 08.02.08 
29.02.08 
11.04.08 

22.02.08 
12.04.08 
06.06.08 

28.02.08 
15.04.08 
24.05.08 

11.02.08 
31.03.08 
16.06.08 

06.04.08 
25.05.08 
29.06.08 

31.03.08 
05.05.08 
23.06.08 

28.01.08 
31.03.08 
05.05.08 

Spa Mani 15.03.08 
 

28.02.08 
11.06.08 

01.04.08 
08.08.08 

02.02.08 
05.04.08 

26.01.08 
29.03.08 

07.04.08 13.03.08 
26.06.08 

Spa Pedi 16.03.08 29.02.08 
12.06.08 

02.04.08 
09.08.08 

03.02.08 
06.04.08 

27.01.08 
30.03.08 

08.04.08 14.03.08 
17.06.08 

Nail Art 02.03.08 
15.06.08 

27.02.08 
10.06.08 

27.01.08 
26.04.08 

20.01.08 
17.02.08 

 02.04.08 30.01.08 
15.03.08 

NNB  02.03.08 
15.06.08 

27.04.08 
10.08.08 

    

MA Spa 
Basics 

16.10.08 B 
17.10.08 Spa 

17.04.08 B 
18.04.08 Spa 

14.08.08 B 
15.08.08 Spa 

    

MA UV 18.10.08 (1) 
19.10.08 (2) 

19.04.08 (1) 
20.04.08 (2) 

16.08.08 (1) 
17.08.08 (2) 

    

MA P/L 
 

20.10.08 (1) 
21.10.08 (2) 

21.04.08 (1) 
22.04.08 (2) 

18.08.08 (1) 
19.08.08 (2) 

    

 


